(2) בית המשפט הדגיש בעניין בן שושן, בהמשך הציטוט שלעיל, "...מאחר ומדובר בכתב אישום בעבירת רצח, לאור

עמדתו של העד שלא מתכוון לחזור לארץ בשלב זה ולאור האינטרס הציבורי, יש לנסות ולגבות עדותו בחו"ל...". נכון
הדבר כי ישנו אינטרס ציבורי בהעמדת נאשמים לדין בעבירת נהיגה בשכרות.

(3) בהתאם לסעיף 47 לחוק עזרה משפטית בין מדינות, התשנ"ח-1998, ניתן לגבות עדות בתחומה של מדינה זרה
לצורך הליך פלילי בכפוף לקיום הסכם בין המדינות. בעניין בן שושן, המדובר היה בעדות במדינת צרפת והמאשימה
הודיעה לבית המשפט כי בין ישראל לבין צרפת קיימת אמנה בדבר עזרה הדדית בעניינים פליליים. בעניינו, בהתאם

לתקנות העזרה המשפטית למדינות זרות לביצוע אמנת שטרסבורג (עזרה הדדית בענינים פליליים), התשל"ה-1975,
מדינת בריטניה אינה חתומה על האמנה מול מדינת ישראל.

(4) חשוב מכל, המאשימה אינה מתקשרת ברצון עם עדיה למעשי פשע ועל כן אין לה שליטה בהם, במעשיהם
וברצונותיהם להגיע ארצה אם לאו. שונים הדברים בענייננו, כאשר המאשימה התקשרה מרצונה עם החברה שהעדים
כך נראה, מנהליה, כאשר תכלית ההתקשרות הינה אכיפת החוק. אכיפה זו מושגת, בין השאר, על ידי אספקת מוצרי

החברה אך גם על ידי תקינותם, העדות על תקינותם וביסוס הרשעות בהסתמך על כל אלו.
סוף דבר

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.
המזכירות תסרוק החלטה זו לכל התיקים הקשורים.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ז, 09 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.